
ZARZĄDZENIE NR 121/2018
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Rady ds. 
Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu nr 117/2018 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 24 września 2018 r. w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Rady ds. Rewitalizacji w załączniku do zarządzenia, § 
4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Członkowie o których mowa w pkt. 1 ust. 1 i 2, muszą być mieszkańcami 
Gminy Werbkowice.”.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Inwestycji, Rozwoju i Planowania.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 24 września 2018 r.

 

Wójt

Lech Bojko

Id: 2BF273E8-A96B-4F57-8FC1-4B4280FAD9BB. Podpisany Strona 1




